
č. SMLR-35-71/2023

RÁMCOVÁ DOHODA

na provádění pěstebních prací a ostatních netěžebních činností na území KRNAP a jeho OP
ÚP 35 Pec pod Sněžkou

1.1

Článek 1.
Smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

Objednatel:
se sídlem:
IČO 
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:
ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel'

1.2. Zhotoviteli:
se sídlem:
IČO
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

RZ-LESY s. r. o.
Stružinec 115, 512 51 Lomnice nad Popelkou 
14186845 
CZ14186845 

 
Zdeněk Řehůřek

zapsaný v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 48940 Hradec Králové 
kontaktní údaje: 

Zhotovitel 2:
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:

Jaroslav Zeuner
Královec 88, 542 03
40106471

(dále jen „zhotovitel 1'

kontaktní údaje: 

Zhotovitel 3:
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:

Pavel Kindl
Lhota pod Hořičkami 50, 552 05 
67468926

(dále jen „zhotovitel 2‘

kontaktní údaje: 

Zhotovitel 4:
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel 3")
Lucie Imrišková
Nový Svět 139, 542 24 Svoboda nad Úpou 
61549592

kontaktní údaje: 
(dále jen „zhotovitel 4"

Zhotovitel 5: Milan Drahník
se sídlem: Dolní Lysečiny 1, 542 26 Horní Maršov
IČO: 45958874
bankovní spojení: 
kontaktní údaje: 

(dále jen „zhotovitel 5“
Zhotovitel 6: Jiří Košťál
se sídlem: Pec pod Sněžkou 340 542 21
IČO 63748380
bankovní spojeni:
kontaktní údaje: 

Zhotovitel 7:
se sídlem:

(dále jen „zhotovitel 6")
Petr Janča
Pod Černým vrchem 189. 542 26 Horní Maršov

1/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č SMLR-35-71/2023

IČO
DIČ:
bankovní spojení:

13532189
CZ6602022009

kontaktní údaje: 

Zhotovitel 8:
se sídlem:
IČO
DIČ:
bankovní spojení

(dále jen „zhotovitel 7")
Libor Hampel
Temný Důl 26, 542 26 Horní Maršov
65701950

kontaktní údaje: 

Zhotovitel 9:
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel 8")
Tomáš Toman
Sluneční Stráň 258, 542 24 Svoboda nad Úpou
88062554

kontaktní údaje: 

Zhotovitel 10:
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel 90")
Michal Kopecký
Velká Úpa 56, 542 21 Pec pod Sněžkou
74840843

kontaktní údaje: 

Zhotovitel 11:
se sídlem:
IČO:

(dále jen „zhotovitel 10")
Lukáš Jakl
Textilácká 73, 541 01 Trutnov
73600652

bankovní spojení
kontaktní údaje:

(dále jen „zhotovitel 11")
Zhotovitel 12:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:

Greenboss s. r. o.
Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové
08911207
CZ08911207

zastoupený: Jan Polák
zapsaný v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 45331 Hradec Králové 
kontaktní údaje: 

Zhotovitel 13:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel 12 )
Ing. Robert Karksz
Gánovská 238/44, 058 01 Gánovce
32865732

kontaktní údaje: 

Zhotovitel 14:
se sídlem:
IČO:

(dále jen „zhotovitel 13')
Ing. Lukáš Lejdar
Čistá u Horek 125, 512 35
08211612

bankovní spojení:
kontaktní údaje: 

Zhotovitel 15:
se sídlem:
IČO
DIČ:
bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel 14")
Lesní práce Krkonoše s. r. o.
Na Valech 526. 543 02 Vrchlabí
25276140
CZ25276140

zastoupený: Ing Aleš Nejedlý
zapsaný v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 12052 Hradec Králové
kontaktní údaje: tel: 

2/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

(dále jen „zhotovitel 15") 
(objednatel a zhotovitelé společné dále též jen „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona 
č 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zadávání VZ") níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou dohodu na provádění pěstebních prací a ostatní netéžební činnost na území KRNAP 
a jeho OP (dále jen „rámcová dohoda" nebo „dohoda")

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1. Objednatel provedl v souladu se zákonem o zadávání VZ zadávací řízení na realizaci veřejné 
zakázky s názvem „Uzavření rámcových dohod na pěstební práce a ostatní netéžební činnost 
na území KRNAP a jeho OP", ev. č VZ objednatele 33/2023 (dále jen „veřejná zakázka" nebo 
„zadávací řízení"). Tato veřejná zakázka byla celkem rozdělena na 6 částí. Tato rámcová 
dohoda se vztahuje k části č. ÚP35 Pec pod Sněžkou".

2.2 Touto rámcovou dohodou jsou sjednány základní obchodní, platební a další podmínky 
poskytování služeb (dílčích veřejných zakázek) zadávaných na základě této rámcové dohody 
v souladu s ustanovením § 131 a násl. zákona o zadávání VZ postupem s obnovením soutěže 
mezi účastníky rámcové dohody (dále také jen „minitendr"). Postup zadávání dílčích veřejných 
zakázek je popsán v čl. 5. této dohody.

Článek 3.
Předmět rámcové dohody, místo plnění

3.1. Předmětem této rámcové dohody je úprava hlavních podmínek, za kterých budou na základě 
této rámcové dohody zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na provádění pěstebních 
ručních prací, pěstebních pracích s použitím jednoduchého mechanizačního prostředku 
(motorová pila, křovinořez), úklid klestu bez pálení a ostatní netéžební činnosti (společně dále 
jen „pěstební činnosti"), popř. dalších souvisejících činností), podle potřeb objednatele, a dále 
sjednáni základních obchodních a platebních podmínek pro realizaci těchto činnosti, které 
budou platné pro všechny dílčí veřejné zakázky. Příloha č. 1 této rámcové dohody obsahuje 
základní popis pěstebních a ostatních netěžebních činnosti

3.2. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí poskytovat objednateli dílčí plnění, 
která budou podrobněji specifikována v konkrétní prováděcí smlouvě, tj. zhotovitelem 
akceptované objednávce, resp. podepsaném zadávacím listu (dále jen „prováděcí smlouva" 
nebo „objednávka"), a to za podmínek stanovených v této rámcové dohodě a dílčí objednávce

3.3. Místem plněni je území územního pracoviště objednatele - Pec pod Sněžkou. Smluvní strany 
berou na vědomí, že doplňkově se místa plnění mohou nacházet i na ostatním území 
Krkonošského národního parku a jeho ochranného pásma, k němuž má objednatel právo 
hospodařit.

3.4. Zhotovitel se zavazuje plnění, které je předmětem této rámcové dohody, resp prováděcí 
smlouvy, poskytnout objednateli v termínech objednatelem stanovených, které budou obsaženy 
v prováděcí smlouvě

3.5. V případě, že nebude možné pěstební činnosti provést řádné a včas z důvodů vyšší moci 
(nepříznivé klimatické podmínky apod.) nebo kvůli překážkám na straně objednatele, mohou 
smluvní strany prováděcí smlouvy sjednat posun dílčího terminu plnění, a to formou dodatku 
k prováděcí smlouvě

Článek 4.
Práva a povinnosti smluvních stran

3/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

4.1. Objednatel se zavazuje vždy umožnit zhotoviteli přístup na dotčené pozemky za účelem 
provádění pěstebních činností specifikovaných v prováděcí smlouvě, dílo (realizované pěstební 
činnosti) prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. K převzetí 
dílčího plněni dochází na základě předávacího protokolu, který musí být oběma stranami řádně 
podepsán a na základě tohoto předání může zhotovitel vystavit fakturu

4.2. Při poskytováni dílčích plnění je zhotovitel vázán touto rámcovou dohodou, prováděcí smlouvu 
a pokyny objednatele.

4.3 Zhotovitel je povinen při poskytování dílčích plněni dbát na minimalizaci škod na dotčených 
pozemcích, zejména vzniku škod na stávajícím porostu a přístupových cest. Pokud k poškozeni 
porostu nebo cesty dojde, je povinen poškozeni ihned ošetřit chemickými přípravky dodanými 
objednatelem a cestu uvést na své náklady do původního stavu. Pokud dojde k poškozeni 
půdního povrchu erozními rýhami, je zhotovitel povinen po provedení díla uvést terén do 
původního stavu, a to minimálně provedením záhozu erozní rýhy klestem. Zhotovitel je povinen 
při zhotovováni dílčího plněni používat ekologické odbouratelné oleje a prostředky pro 
zachyceni ropných látek při jejich úniku

4.4. Pokud zhotovitel bude plnit tuto rámcovou dohodu, resp. provádět dílčí veřejné zakázky zadané 
zhotoviteli na základě výsledků minitendru (viz čl 5 této dohody) za pomoci poddodavatelů, 
zavazuje se realizovat takovéto plněni výlučně za použiti poddodavatelů, které zhotovitel uvedl 
ve své nabídce podané v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, na základě jehož výsledků 
smluvní stranu uzavřely tuto rámcovou dohodu Zhotovitel může poskytovat plněni dle této 
rámcové dohody i za použiti poddodavatelů v jeho nabídce neuvedených, zavazuje se však 
vždy před jejich použitím pro plněni rámcové dohody sdělit objednateli jejich identifikační údaje 
a specifikaci části plněni, které bude každý z takovýchto poddodavatelů plnit

4.5. Odlišně od předchozího odstavce se bude postupovat v případně, že zhotovitel prokázal část 
kvalifikace v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele. V takovém 
případě je zhotovitel povinen tímto poddodavatelem realizovat příslušnou část plněni (provádět 
pěstební činnosti) alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal za zhotovitele 
v zadávacím řízeni kvalifikaci. Zhotovitel je oprávněn změnit tohoto poddodavatele, pomocí 
kterého prokázal část splněni kvalifikace, jen v nutných a závažných případech, a to s 
předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový poddodavatel, musí disponovat 
minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní poddodavatel prokazoval za 
zhotovitele coby účastníka zadávacího řízeni na veřejnou zakázku. V případě zjištěni 
skutečnosti, které odůvodňují potřebu změny poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel 
prokazoval část kvalifikace ve veřejné zakázce, je zhotovitel povinen tuto skutečnost objednateli 
oznámit do 5 dnů po jejich zjištění. Své kvalifikační předpoklady musí nové dosazený 
poddodavatel prokázat objednateli v téže lhůté.

4 6. Zhotovitel je povinen při poskytování plněni na základě této rámcové dohody:
a) zajistit dodržováni veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální 

zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, přičemž uvedené se zavazuje zajistit i u svých poddodavatelů;

b) ve smlouvách se svými poddodavateli zajistil srovnatelné podmínky s podmínkami 
sjednanými v této rámcové dohodě a dílčích smlouvách uzavřených na základě rámcové 
dohody;

c) zajistit řádné a včasné plněni svých finančních závazků vůči svým poddodavatelům;
d) používat při výkonu administrativních činnosti souvisejících s plněním předmětu rámcové 

dohody, bude-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky 
a obaly.

4.7. V případě, že jsou zadávány objednatelem pěstební práce s použitím jednoduchého 
mechanizačního prostředku (dílčí plnění), je zhotovitel povinen předložit nejpozději před 
uzavřením první takové prováděcí smlouvy kopii osvědčení, ze kterého bude zcela zřejmé, že 
splňuje odbornou způsobilost - disponuje platným osvědčením pro výkon práce s motorovou 
pilou (křovinořezem) bez jakéhokoliv omezeni. Předloženi tohoto osvědčení požaduje 
objednatel jako nezbytnou podmínku pro prováděni pěstební práce s použitím jednoduchého 
mechanizačního prostředku na základě této rámcové dohody (zákon č 309/2006 Sb., o 
zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích

4/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo 
pracovněprávní vztahy, v platném zněni). Pokud zhotovitel nebude disponovat požadovaným 
platným osvědčením pro výkon práce s motorovou pilou (křovinořezem), nebo objednateli 
nejpozdéji před uzavřením první prováděcí smlouvy, která bude se zhotovitelem na základě 
rámcové dohody uzavřena, kopii takovéto osvědčení nepředloží, nebude s ním uzavřena 
prováděcí smlouva a požadované plněni bude poskytovat jiný zhotovitel rámcové dohody dle 
výsledků vyhodnocení dílčí veřejné zakázky.

Článek 5.
Zadávání dílčích veřejných zakázek - dílčí plnění

5.1. Dílčí veřejné zakázky (jednotlivá dílčí plnění) budou zadávány na základě aktuálních potřeb 
objednatele po dobu platnosti této rámcové dohody formou písemné výzvy k podání nabídky na 
plnění zaslané všem zhotovitelům, ledaže některý ze zhotovitelů požádá písemně objednatele, 
že nechce být vyzýván k podáni nabídek na plněni dílčích veřejných zakázek na některých 
lesních úsecích nebo v určitém časovém období. V takovém případě objednatel není povinen 
daného zhotovitele k podání nabídky v minitendru vyzývat. Objednatel není na základě této 
rámcové dohody povinen zadat zhotovitelům jakýkoliv konkrétní objem pěstebních činností.

5.2. Výzvy k podání nabídek dle odst. 5.1. dohody bude objednatel dle dohody všech účastníků 
rámcové dohody zasílat zhotovitelům elektronicky na e-mailové adresy uvedené v čl. 1. této 
dohody u každého zhotovitele a rovněž veškerá komunikace ze strany objednatele bude 
adresována na tyto e-mailové adresy. Ve výzvě k podání nabídek musí být vždy objednávka 
konkrétních pěstebních činnosti, jejichž provedení objednatel požaduje, spolu s podrobnou 
specifikaci podmínek konkrétního dílčího plněni, zejména: místo plnění, rozsah plnění (tj druh a 
množství poptávaných činností), požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, termín 
plněni a limit jednotkové ceny, pokud objednatel v minitendru využije svého práva stanovit 
v zadávacích podmínkách minitendru nejvyšší přípustnou jednotkovou cenu za poskytované 
plnění.

5.3. Zhotovitelé následné zašlou objednateli do 2 pracovních dnů nabídku, přičemž jako ekonomicky 
nejvýhodnějši nabídka na plnění dílčí veřejné zakázky bude vybrána nabídka toho zhotovitele, 
která bude obsahovat nejnižši nabídkovou cenu bez DPH. Vybranému dodavateli (zhotoviteli, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější) zašle objednatel písemnou 
objednávku, jejíž akceptací ze strany zhotovitele je uzavřena prováděcí smlouva na plnění dílčí 
veřejné zakázky Zhotovitel je povinen zareagovat na výzvu k akceptaci objednávky do 3 dnů 
Nezareaguje-li zhotovitel v této lhůtě. je objednatel oprávněn vyzvat k uzavření prováděcí 
smlouvy shora popsaným postupem zhotovitele, jenž se v minitendru umístil jako druhý 
v pořadí, přičemž tento postup může objednatel využít opakované dle pořadí vyhodnoceni 
nabídek.

5.4. Zhotovitelé nejsou povinni podat k výzvě objednatele k podání nabídek, učiněné dle tohoto 
článku dohody, nabídku. Zhotovitel je oprávněn do doby uzavření prováděcí smlouvy 
(zhotovitelem akceptovaná objednávka, resp. podepsaný zadávací list) odstoupit z účasti 
v minitendru (od své nabídky).

5.5. Zhotovitelé nemohou podat v minitendru společnou nabídku na plnění dílčí veřejné zakázky 
zadávané na základě rámcové dohody Stejné tak zhotovitel, který je účastníkem rámcové 
dohody, nemůže v minitendru podat společnou nabídku s dodavatelem, který není účastníkem 
rámcové dohody. V obou shora uvedených případech objednatel bude na nabídku pohlížet, 
jako by nebyla podána.

5.6. Objednatel je oprávněn stanovit v minitendru nejvýše přípustnou jednotkovou nabídkovou cenu 
(jednotkové nabídkové ceny) pěstebních činností V případě, že zhotovitel v nabídce podané 
v minitendru uvede vyšší jednotkovou cenu, než je objednatelem stanovená nejvyšší přípustná 
hodnota, na nabídku takového zhotovitele se bude pohlížet, jako by nebyla podána. Stejně tak 
se bude pohlížet i na nabídku, jež bude obsahovat jednotkovou cenu vyšší, než je jednotková 
cena uvedená pro příslušného zhotovitele v příloze č 2 rámcové dohody.

5/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

5.7. Objednatel je oprávněn zrušit mmltendr do doby uzavření prováděcí smlouvy (tj. do doby 
akceptace objednávky, resp. do podpisu zadávacího listu), a to i bez uvedení důvodu

5.8 Smluvní strany shodné konstatuji, že rozsah plněni specifikovaný objednatelem v objednávce 
nemusí zcela odpovídat skutečnosti, neboť v některých případech nelze s ohledem na 
podmínky v místě plněni předem provést zcela přesné vymezeni rozsahu potřebného plnění 
Rozsah pěstebních činnosti, které zhotovitel na základě jím akceptované objednávky 
objednatele (provádécí smlouva) skutečně provede v místě plnění určeném v objednávce, se 
tak může od předpokladů objednatele v době uzavíráni prováděcí smlouvy lišit (směrem nahoru 
i dolů); tato skutečnost však nebude mít vliv na termín plnění sjednaný prováděcí smlouvou. 
Rozsah plněni sjednaný v prováděcí smlouvě může být v rámci plnění konkrétní dílčí veřejné 
zakázky (objednávky) navýšen max o 20 %. Případná úprava rozsahu plněni bude sjednána 
formou změnového zadávacího listu Zhotovitel bude povinen provést celé skutečné množství 
pěstebních činnosti zadaných na základě prováděcí smlouvy (tj. i množství navýšené 
změnovým zadávacím listem dle tohoto odstavce rámcové dohody), a to za jednotkové ceny 
stanovené zhotovitelem v nabídce podané v příslušném minitendru.

5.9. V případě, že bude zjištěna potřeba provedeni dalších prací, které nebyly uvedeny 
v objednávce, a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 zákona 
č 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni, jsou smluvní strany 
oprávněny uzavřít dodatek k prováděcí smlouvě na tyto dodatečné práce (maximálně však do 
výše 30% původní hodnoty provádécí smlouvy v Kč bez DPH).

Článek 6.
Cena a platební podmínky

6 1. Zhotovitelé budou v minitendrech uvádět ceny v Kč bez DPH jako ceny za 1 hodinu (hod.), resp. 
1 m3 (úklid klestu) - provádění pěstebních činností, přičemž výše jednotkových cen 
uvedených zhotovitelem v minitendru nesmi překročit jednotkové ceny uvedené pro 
příslušného zhotovitele v příloze č. 2 rámcové dohody. Normočas bude stanoven 
Zadavatelem dle platných výkonových norem KRNAP.

6.2. Účastnici této rámcové dohody sjednávají, že jednotkové ceny uvedené pro jednotlivé 
zhotovitele v příloze č 2 této rámcové dohody, resp sjednané v jednotlivých prováděcích 
smlouvách, zahrnuji veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu příslušné 
prováděcí smlouvy, a to včetně nákladů na dopravu na pracoviště a zpět a zajištěni všech 
prostředků a pomůcek nezbytných k provedeni těchto prací. Zhotovitel tak není v souvislosti 
s plněním prováděcí smlouvy oprávněn účtovat a požadovat na objednateli úhradu jakýchkoliv 
jiných či dalších plateb, resp nákladů

6.3. Tyto jednotkové ceny, vyčíslené v Kč bez DPH, jsou cenami maximálně přípustnými, a tudíž 
nemohou být po dobu trvání rámcové dohody, resp při plnění dílčí veřejné zakázky, překročeny 
(navýšeny)

6.4 Zhotoviteli bude hrazena cena za skutečné poskytnuté plnění stanovená jako součin 
odpracovaných hodin, nebo provedeného množství pěstebních činností v m3 (úklid klestu) a 
příslušné jednotkové ceny uvedené v prováděcí smlouvě

6.5. Je-li zhotovitel plátcem dané z přidané hodnoty, bude k zhotovitelem uvedené ceně při fakturaci 
vždy připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle aktuálně platných a účinných právních 
předpisů

6.6 Zhotoviteli bude na základě uzavřené provádécí smlouvy (zhotovitelem akceptované 
objednávky) hrazena cena za skutečně poskytnuté plnění - provedené činnosti vzájemné 
odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem na zadávacím (výrobním) dokladu. Kopie dokladu 
bude přílohou faktury zhotovitele

6.7. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle obecné závazných právních předpisů a 
budou obsahovat též označeni zhotoveného díla /číslo porostu/objem díla (m3) a fakturovanou 
částku

6 8 Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21 dne po jejich doručeni objednateli.

6/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

6.9. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitosti či nebude 
splňovat některý požadavek stanovený rámcovou dohodou, nelze takovouto fakturu považovat 
za řádně vystavenou a objednatel je oprávněn vrátit takovouto fakturu ve Ihutě její splatnosti 
zhotoviteli. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná 
běžet až od doručeni opravené či doplněné faktury. Objednatel připouští elektronickou fakturaci.

Článek 7.
Odpovědnost za škodu a za vady

7.1. Za případnou škodu odpovídá smluvní strana, která tuto škodu způsobila, jestliže tato strana 
neprokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu §2913 
odst. 2 občanského zákoníku (mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na vůli smluvní strany)

7.2. Zhotovitel odpovídá za poškození lesa, škody na životním prostředí, zdraví a majetku, ke 
kterým dojde v souvislosti s plněním jeho povinností dle rámcové dohody, resp. jednotlivých 
prováděcích smluv.

7.3. Zhotovitel odpovídá za vady plnění, a to i když se vada stane zjevnou po převzetí plněni 
objednatelem.

7.4. Vykazují-li zhotovitelem provedené pěstební činnosti vady, je objednatel oprávněn požadovat 
jejích bezplatné odstraněni nebo přiměřenou slevu z ceny za provedené pěstební činnosti.

7.5. Jestliže objednatel zhotovitele upozorní na vady a tento vady v objednatelem stanovené 
přiměřené lhůté bezplatné neodstraní, nebo jde-li o vady neodstranitelné, je objednatel 
oprávněn odstoupit od provádécí smlouvy nebo požadovat slevu z ceny za provedené pěstební 
činnosti.

Článek 8.
Smluvní pokuty

7/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

Článek 7.
Doba platnosti rámcové dohody

7.1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti rámcové 
dohody
a) do 31.12.2023, nebo
b) do dosažení finančního limitu (ceny plněni uhrazené na základě této dohody) v částce 

ve výši 1.600.000 Kč (slovy, jedenmilionšesttsettisíckorunčeských) bez DPH, a to dle 
toho, která ze skutečnosti nastane dříve

Smluvní strany tímto prohlašují, že berou na vědomí, že shora uvedený finanční limit může být 
postupem dle § 222 zákona o zadávání VZ změněn

7.2. Tato rámcová dohoda zaniká:
a) uplynutím doby, na kterou byla dohoda uzavřena;
b) dosažením finančního limitu dle předchozího odstavce;
c) písemnou dohodou smluvních stran;
d) písemným odstoupením od této dohody jednou ze smluvních stran;
e) jiným způsobem předvídaným obecně závaznými právními předpisy;
f) písemnou výpovědí dle odst. 7.3. a 7.4. tohoto článku dohody.

7.3. Kterákoliv smluvní strana, resp. kterýkoliv účastník rámcové dohody může rámcovou dohodu 
vypovědět i bez udání důvodu Výpověď musí mít písemnou formu a musí být řádné doručena 
druhé smluvní straně Za den doručení výpovědi se považuje též den uložení výpovědi u 
poskytovatele poštovních služeb Smluvní strany sjednávají, že vypovidá-li rámcovou dohodu 
zhotovitel, postačí, doručí-li výpověď objednateli. Objednatel je oprávněn rámcovou dohodu 
vypovědět jak vůči všem zhotovitelům současné, tak i pouze ve vztahu k některému či některým 
zhotovitelům. Objednatel výpověď doručí vždy dotčenému zhotoviteli či zhotovitelům. Výpovědní 
doba činí dva měsíce a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně, resp příslušnému účastníkovi rámcové dohody ve vztahu k tomuto účastníkovi.

7.4. V následujících případech je objednatel oprávněn vypovědět rámcovou dohodu s třicetidenní 
výpovědní dobou ode dne doručeni zhotoviteli

- nelze pokračovat v plnění dohody, aniž by byla porušena pravidla uvedená v zákoně o 
zadávání VZ (zejména § 222 zákona);

- je zjištěno, že dohoda neměla být uzavřena z důvodu, že zhotovitel měl být vyloučen z 
účasti v zadávacím řízení;

- je zjištěno, že dohoda neměla být uzavřena z důvodu, že zhotovitel předložil údaje nebo 
dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr 
dodavatele služeb ve veřejné zakázce, nebo

- je zjištěno, že zhotovitel neplní své závazky vůči svým poddodavatelům řádné a včas

7.5. V případě výpovědi rámcové dohody budou zhotovitelem realizována/dokončena všechna 
plnění, jež se zhotovitel zavázal provést v době před vypovězením rámcové dohody kteroukoliv 
smluvní stranou, i ta plnění, k jejichž provedení se zhotovitel zaváže během výpovědní doby, 
byť by k dokončení/poskytnutí takových plnění mělo dojit až po uplynuti výpovědní doby, resp. 
po zániku této rámcové dohody. Výpovědí rámcové dohody nezaniká nárok na náhradu škody 
vzniklé porušením rámcové dohody, resp. prováděcích smluv ani nárok na zaplacení smluvních 
pokut či úroku z prodlení.

7.6 Kterýkoliv z účastníků rámcové dohody je oprávněn od rámcové dohody odstoupit za podmínek 
stanovených právními předpisy (zejména občanským zákoníkem) Odstoupeni od rámcové 
dohody musí být písemné a musí být doručeno druhé smluvní straně Pokud od rámcové 
dohody odstupuje zhotovitel, postačí, když odstoupeni od rámcové dohody doručí pouze 
objednateli. Odstoupení od rámcové dohody se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením rámcové dohody, resp. prováděcích smluv ani nároku na zaplacení smluvních pokut 
či úroku z prodlení.

8/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

7.7. Objednatel je oprávněn od rámcové dohody odstoupit vždy pouze ve vztahu k tomu zhotoviteli, 
kterého se týká důvod pro odstoupení od rámcové dohody. Objednatel je oprávněn odstoupit od 
rámcové dohody zejména v případech, kdy:

a) zhotovitel podstatným způsobem poruší povinnosti zhotovitele stanovené touto dohodou 
nebo prováděcí smlouvou (zhotovitelem potvrzenou objednávkou);

b) zhotovitel provádí jiný druh, rozsah nebo množství pěstebních činností, než bylo 
sjednáno v konkrétní prováděcí smlouvě;

c) zhotovitel hrubé nebo opakovaně poruší v průběhu trváni rámcové dohody zásady 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a/nebo předpisy týkající se péče o životní 
prostředí;

d) zhotovitel opakovaně (alespoň 3x) poruší povinnosti stanovené touto rámcovou dohodou 
nebo prováděcí smlouvou;

e) existuji důvody zakazující zhotoviteli plnit tuto rámcovou dohodu;
f) zhotovitel neprovede práce v rozsahu dle objednávky objednatele a objednatel bude 

nucen zajistit provedení těchto prací z důvodu odvráceni hrozícího nebezpečí a vzniku 
škod nebo

g) v případě přerušení prací zhotovitelem bez oprávněného důvodu, které trvá déle 
než 7 (sedm) dnů, nedohodnou-li se objednatel se zhotovitelem v konkrétním případě 
jinak.

7.8. Smluvní strany sjednávají, že vztahují-li se důvody pro odstoupení od této dohody (uvedené 
v této rámcové dohodě nebo stanovené v obecné závazných právních předpisech) i pro 
konkrétní prováděcí smlouvu, může příslušný účastník této dohody odstoupit i jen ve vztahu 
k této provádécí smlouvě.

7.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od prováděcí smlouvy s účinky ke dni doručení oznámení 
o odstoupeni od prováděcí smlouvy zhotoviteli též v případě, že
a) zhotovitel bude v prodlení se zahájením prací (poskytováním plnění dle prováděcí smlouvy) 

oproti termínu zahájení stanoveném prováděcí smlouvou o více než 3 (tři) pracovní dny;
b) zhotovitel bude v prodlení s řádným provedením, resp dokončením prací o více než 20 

kalendářních dnů po termínu stanoveném prováděcí smlouvou.

7.10. Předčasné ukončení této rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost do té doby 
nesplněných prováděcích smluv uzavřených za trvání této rámcové dohody, nebude-li se důvod 
předčasného ukončení týkat rovněž takové prováděcí smlouvy. Práva a povinnosti z takto 
uzavřených prováděcích smluv se budou i nadále řídit ujednáními smluvních stran uvedenými v 
této rámcové dohodě, a to bez ohledu na její předčasné ukončeni.

7.11. Smluvní strany nebudou povinny vracet si plnění, které si vzájemně poskytly na základě již 
řádně splněných prováděcích smluv - objednávek.

Článek 8.
Další práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Zhotovitel je odpovědný za dodržování všech právních norem týkajících se plnění této dohody, 
resp plněni dílčích smluv, zejména předpisů týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
(BOZP) a požární ochrany (PO), a to nejen v době prováděni dílčích plnění (díla) až do doby 
jejich předání objednateli, ale též po celou dobu, co se bude vyskytovat na pozemcích 
objednatele. Zhotovitel odpovídá objednateli i třetím osobám za škody jim vzniklé v důsledku 
porušeni této povinnosti

8.2. Zhotovitel je dále povinen při plnění této dohody dodržovat ustanovení směrnice objednatele 
č S-4/2020 - Směrnice k implementaci Českého standardu FSC do lesního hospodařeni Správy 
KRNAP Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této dohody má předmětnou směrnici 
k dispozici a s touto se řádně seznámil Zhotovitel se zavazuje při plněni této dohody dodržovat 
veškeré bezpečnostní předpisy tak, aby neohrozil majetek objednatele a majetek nebo zdraví 
třetích osob anebo bezpečnost provozu na komunikacích (pád kamenů apod )

8.3. Zhotovitel je povinen bezodkladně oznámit vážné pracovní úrazy a způsob jejich nápravy 
pověřenému zaměstnanci objednatele, kterým je  

9/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

8 4 Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni plnění poskytovaného zhotovitelem na základě 
této dohody (dílčích objednávek objednatele) a to kdykoliv v průběhu plnění dílčí smlouvy. Zjisti
li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po 
zhotoviteli provádění díla řádným způsobem Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené 
lhůté k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od dílči smlouvy i od této rámcové 
dohody.

8.5 Zhotovitel prohlašuje, že byl objednatelem seznámen se zákazem plnění předmětu této dohody 
v době státních svátků a nedělí a v době po 17:00 hodině v pracovní dny, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. Zhotovitel prohlašuje, že při plněni této dohody neporušuje a neporuší 
povinnosti stanovené mu zákonem č 435/2004 Sb , o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů.

Článek 9.
Ostatní ustanovení

9.1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že:
a) není osobou, subjektem ani orgánem uvedeným

• v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18 května 2006, o omezujících 
opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani

• v příloze I nařízeni Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů ani

• v příloze I nařízení Rady (EU) č 269/2014 ze dne 17 března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů

ani není osobou, subjektem nebo orgánem s takovou osobou, subjektem nebo orgánem
spojeným;

b) nezpřístupní osobě, subjektu ani orgánu uvedenému výše pod písm. a) či v jeho 
prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje, a to nejen v souvislosti 
s případným plněním této rámcové dohody;

c) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku;

d) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

e) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem 
nebo na pokyn ruského státního příslušníka anebo fyzické či právnické osoby nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, nebo osoby, subjektu nebo orgánu, který je z více 
než 50 % přimo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem anebo fyzickou či 
právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, nebo společně s nimi;

f) jeho poddodavatel či jeho poddodavatelé, kteří se budou podílet na plnění rámcové 
dohody z části odpovídající více než 10 % hodnoty uvedené v čl. 6 odst. 1 této rámcové 
dohody, splňuji a budou splňovat podmínky ve smyslu čl 9 odst 1, pism c), d) a e) této 
rámcové dohody a

g) na předmět plněni této rámcové dohody (stavební práce, dodávky nebo služby), který 
zhotovitel v rámci plněni rámcové dohody poskytne objednateli, se nevztahuje zákaz 
přímého nebo nepřímého nákupu, dovozu nebo převáděni zboží do Evropské unie [viz 
zejména nařízeni Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. 7 2014 ve znění pozdějších 
předpisů (zakazující mj. nákup, dovoz nebo převádění vyjmenovaného zboží, které se 
nachází v Rusku, bylo vyvezeno z Ruska či z Ruska pochází) a nařízení (ES) č 765/2006 
ze dne 18 5 2006 ve znění pozdějších předpisů (zakazující mj nákup, dovoz nebo 
převádění vyjmenovaného zboží, které se nachází v Bělorusku, bylo vyvezeno z 
Běloruska či z Běloruska pochází)].

10/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

Současně se zhotovitel zavazuje, že v případě jakékoliv změny s dopadem na platnost 
kteréhokoli prohlášeni jim učiněného výše dle písm a) až g) tohoto odstavce, je zhotovitel 
povinen o každé takové změně neprodlené písemné informovat objednatele

Článek 10.
Závěrečná ustanovení

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovné touto dohodou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku

9.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného.

9.3. Dohoda vstupuje v platnost podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

9.4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody.

9 5 Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text dohody je možné pouze formou 
písemných dodatků podepsaných všemi účastníky dohody. Možnost měnit dohodu jinou formou 
smluvní strany vylučují.

9 6. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v počtu vyhotovení s platností originálu odpovídajícím 
počtu účastníků této rámcové dohody.

9.7. Účastnici této dohody prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena na základě vážné a svobodné 
vůle všech účastníků, nikoliv v tísni či za nápadné nevýhodných podmínek, že dohodě 
porozuměli a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

9.8. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1 - Popis pěstebních a ostatních netéžebnich činnosti 
o Příloha č 2 - Ceník

Ve Vrchlabí, 'áne''*"/f .
fmu

PhDr. 
ředitel Správy KRNAP oi ~ )

V Lomnici nad Pop., dne
—rn 1 v 1 D*9«Uln* podepwl Zdeoéfc ftehútek/ Cj P n P K 0N CaCZ- 25A97=NTRCZ-1418684S. o=RZ

LESY vro. ou«l.cn*Zdfnékftřhůífk.
p. . 0 v 1 v^Aehúfek.gtvertNamřsZckn**.

ZcfófeŮ rftehůřek 2SS5KSSE*,.o,« 
jednatel RZ-LESY s. r. 0.

77 o
V Královci, dne ^ c f V Lhotě pod Hořičkami, dne ^ Z/

Jaroslav Zeuner Pavel Kindi 

Ve Svobodě n Úp,dne ^ ^ Z

v
Lucie Imrišková

V Horním Maršo

Milan Drahník

V Peci pod Sn., dne <- ■ V Horním Maršo

Jiří Košťál 
Petr Janča

(

V Temném Dole, dne
/■;

Ve Svobodě n Úp., dne

11/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



č. SMLR-35-71/2023

?o?s
U

Tomáš TomanLibor Hampel 

V Peci pod. Sn., d V Trutnově, dn

Michal Kopecký Lukáš Jakl

V Hradci Králové, dne jaN “3“^ijan

Jan Polák, POLÁKŮ
jednatel Greenboss s. r. o i&47:oi+02W

V Gánovcích, dne tf} .QÍ, i>2.i

Ing. Robert Karkus

V Čisté u Horek, dne

Ing. Lukáš Lejdar 

Ve Vrchlabí, dne
Inn A Ipc Digitálněpodepsal
II iy. C*1 J ing. Aleš Nejedlý 
M-- JI' Datum: 2023.06.22
Nejedly 08:11:55+0200'

Ing Aleš Nejedlý,
jednatel Lesní práce Krkonoše s r o

in spjávnost

12/12
Rámcová dohoda - ÚP 35 Pec pod Sněžkou



Popis pěstebních a ostatních netěžebních činností
Příloha č 1 Rámcové dohody

Pěstební práce:

• Údržba a opravy ind. ochran
Práce spočívá ve vyhledání ochran vyžadujících opravu v porostu, posouzeni jejich stavu, a dále dle potřeby 
v případné donášce kůlů, pletiva nebo dřevěných oplůtků do porostu k jednotlivým ochranám. Údržba 
stávajících individuálních ochran (zatlučení stávajících kůlů, oprava a uchycení stávajícího pletiva, upevněni 
oplůtků apod.) V případě nutnosti opravy pak sejmuti nefunkční ochrany, ponecháni dřevěných částí na místě, 
odnos kovových částí na místo určeni, zatlučení zpravidla 2 nových kůlů ke každé sazenici kladivem, palicí 
atd. Příprava pletiva (nastřihání, spojení) a jeho uchycení třemi drátky kolem kůlů, instalace dřevěných oplůtků. 
Materiál je připraven na kraji porostu. Materiál (kůly, pletivo, dřevěné oplůtky, drátky atd.) ani doprava materiálu 
nejsou součástí veřejné zakázky. Donáška materiálu z místa uložení do místa provedeni ochrany je přibližné 
300 m.

• Ochrana lesa proti zvěři - mechanická
Práce spočívá v přípravě materiálu (plastové pletivo) a jeho donáška na pracoviště, vyhledáni nadějných 
stromů (kostra) předem vyznačených lesníkem, úprava kmene stromů (vyvétvení) do výše 400 cm a jejich 
ochránění ovázáním drátěným pletivem do výšky 400cm ve dvou polích nad sebou s částečným přesahem, 
uchycení pletiva drátky mezi jednotlivými poli a kolem stromů, přechody mezi stromy a přenášeni pomůcek. 
Materiál a doprava materiálu není součásti veřejné zakázky, donáška materiálu z místa uložení do místa 
provedeni ochrany je přibližně 300 m

• Likvidace oplocenek
Drátěné oplocenky - práce spočívá v uvolnění pletiva z dřevěných částí, očištění od zarostlé trávy, sešlapáni 
a odnesení pletiva k cestě Vytažení dřevěných kůlů a vzpěr, přeříznutí na půl, uloženi na hromady Ráhna 
opět přeříznout minimálně na polovinu, uložit na hromady Zbytky hřebíků vyčnívajících z dřevěných částí je 
potřeba ohnout a při ukládání na hromady pokládat hřebíky směrem k zemi. Donáška pletiva z místa likvidace 
oplocenky k cestě je přibližně 300 m.
Dřevěné oplocenky - práce spočívá v uvolněni dřevěných dílců a ráhen od kůlů, vytaženi kůlů a vzpěr. Zbytky 
hřebíků vyčnívajících z dřevěných částí je potřeba ohnout a při ukládáni na hromady pokládat hřebíky směrem 
k zemi. Ráhna, kůly a dílce rozřezat a uložit na hromady Materiál zůstává na místě

• Údržba a opravy oplocenek
Práce spočívá ve vyhledání oplocenek vyžadujících opravu v porostu, posouzení jejich stavu, a dále dle 
potřeby v případné donášce kůlů, pletiva nebo dřevěných dílů do porostu k jednotlivým oplocenkám Údržba 
stávajících oplocenek (zatlučení stávajících kůlů, oprava a uchyceni stávajícího pletiva, upevnění dřevěných 
dílů apod ) V případě nutnosti opravy pak sejmutí nefunkčních částí, ponecháni dřevěných částí na místě, 
odnos kovových části na místo určení, nahrazeni nefunkčních dílů novými (kůly, pletiva, dřevěné díly) 
Materiál je připraven na kraji porostu. Materiál (kůly, pletivo, dřevěné oplůtky. drátky atd ) ani doprava materiálu 
nejsou součástí veřejné zakázky Donáška materiálu z místa uložení do místa provedení ochrany je přibližně 
300 m.

• Péče o lesni školku (pouze Územ ni pracoviště 32 Rezek)
Práce spočívá ve vyzvedáváni sazenic ze záhonů, školkování semenáčků do záhonů, pleti sazenic a ostatní 
činnosti v lesni školce Rezek

Práce s použitím jednoduchého mechanizačního prostředku:

Práce s použitím jednoduchého mechanizačního prostředku jsou vykonávané vždy na základě odborné 
kvalifikace zhotovitele - platné osvědčení pro výkon práce s motorovou pilou (křovinořezem) bez jakéhokoliv 
omezení.
Jedná se o práce pěstební či netéžební činnosti:
úklid těžebních zbytků, zpřístupňování porostů, asanace pracovišť, dočišťování porostů, čištěni vodních toků, 
údržba lesní rozdělovači sítě, likvidace invaznich druhů



Popis pěstebních a ostatních netěžebních činností
Příloha č. 1 Rámcové dohody

Úklid klestu bez pálení:

Práce spočívá v ručním sbírání a snášeni klestu na hromady do vzdálenosti 15m, přechody mezi hromadami, 
případné kráceni vrchů a silných větví.

Ostatní netéžební činnosti:

Jedná se o práce ruční, práce s použitím jednoduchého mechanizačního prostředku

• Údržba lesní dopravní sítě a turistických chodníků
Práce spočívá v ručním čištěni svodnic a propusti, odstraněni rostlin či stromových části zasahujících do 
průjezdního profilu lesních cest a chodníků.

• Myslivost
Práce spočívá v čištění loveckých chodníků, případnou stavbu kazatelen a posedů pod vedením pověřeného 
pracovníka daného územního pracoviště Správy KRNAP, ruční údržba mysliveckých zařízení a ostatních 
ručních prací na úseku myslivosti

• Lukařeni:
Práce spočívá v péči o travní porosty ručním nářadím



Příloha č. 2 Rámcové dohody POLOŽKOVÝ CENÍK

Zhotovitel 1: RZ - LESY s. r. o., IČ 14186845
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 205,-

Práce s použitím JMP 205,-

Úklid klestu bez páleni 90,-
Zhotovitel 2: Jaroslav Zeuner, IC 40106471
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ručni práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-
Zhotovitel 3: Pavel Kindi, IC 67468926
Položka cena v Kč bez DPH 11 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-

Zhotovitel 4: Lucie Imrišková, IC 61549592
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-
Zhotovitel 5: Milan Drahník, IČ 45958874
Položka cena v Kč bez DPH /_______
Ručni práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení
Zhotovitel 6: Jiří Košťál, IČ 63748380

95,-

Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-
Zhotovitel 7: Petr Janča, IC 13532189
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-
Zhotovitel 8: Libor Hampel, IC 65701955
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-

Zhotovitel 9: Tomáš Toman, IC 88062554
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ručni práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-

7



Příloha č. 2 Rámcové dohody POLOŽKOVÝ CENÍK

Zhotovitel 10: Michal Kopecký, IČ 74840843
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ručni práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-
Zhotovitel 11: Lukáš Jakl, IC 73600652
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-

Zhotovitel 12: Greenboss s. r. o., IČ 08911207
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-
Zhotovitel 13: Ing. Róbert Karkusz, IČ 32865732
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ruční práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-

Zhotovitel 14: Ing. Lukáš Lejdar, IC 08211612
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ručni práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez páleni 95,-

Zhotovitel 15: Lesní práce Krkonoše s. r. o., IC 25276140
Položka cena v Kč bez DPH /1 Nh(h)
Ručni práce (pěstební či ostatní netéžební) 207,-

Práce s použitím JMP 280,-

Úklid klestu bez pálení 95,-


		2023-06-23T08:40:07+0200
	Kateřina Kynčlová




